

# Scata

## HALLBAR



### KARTA TECHNICZNA

#### Opis produktu

Olej na bazie rozpuszczalnika, przeznaczony w szczególności do impregnacji drewna na zewnątrz. Nadaje się do zabezpieczania tarasów, dekoracji ogrodowych, mebli oraz wszędzie tam, gdzie pożądana jest subtelna powierzchnia oleju. Nadaje się również do twardego drewna egzotycznego. Produkt charakteryzuje się najwyższą odpornością na promieniowanie UV i niekorzystne warunki atmosferyczne, w tym absorpcję wody (wykazuje właściwości hydrofobowe). Chroni drewno przed pękaniem i wysychaniem. Zawiera biocydy chroniące przed pleśnią i grzybami. Hallbar produkowany jest w Szwecji i podlega systemowi barwienia Colorex Mix. Najpopularniejsze kolory dostępne są we wzorniku Scata Woodcare.

#### Dane techniczne

Obszar stosowania	Spoiwo	Zewnętrzne
Objętość części stałych		Alkid sylikonowy, alkid oraz drzewo tungowe
Waga części stałych	Gęstość	30%
Rozcieńczalnik/Czyściwo		35%
Wydajność	Temperatura	0,86 kg/l
bejcowania	Narzędzia	Spirytus mineralny/nafta
Sucha w dotyku	Następna	4 - 7 m <sup>2</sup> /l tarcica, 7 - 12 m <sup>2</sup> /l drewno strugane Minimum +5°C
warstwa	Okres przydatności	Pędzel, szmatka, zanurzenie
Kolor		po 16 godz.
Łatwopalność	Kategoria	po 24 godz.
VOC		2 lata w zamkniętym opakowaniu, chronić przed mrozem
		Bezbarwny
		3
		(kat. A/f): 700 g/l (2010)

# Scata

## HALLBAR



### Sposób użycia

#### Przed bejcowaniem

Należy rozpocząć od przeczytania instrukcji na etykiecie. Dobrze wymieszać od spodu przed rozpoczęciem bejcowania. Powierzchnia musi być czysta, sucha, trwała, szorstka i / lub przeszlifowana. Usunąć luźne, porowate i zdegradowane drewno. Dla efektu końcowego ważna jest również temperatura powietrza i powierzchni. Nie prowadzić prac, jeśli jest poniżej +5°C.

#### Bejcowanie

Nakładać pędzlem, szmatką lub zanurzać, aż drewno przestanie wchłaniać. Po kilku minutach zetrzeć nadmiar szmatką lub gąbką. Pozostawić do wyschnięcia i w razie potrzeby powtórzyć zabieg. Produkt ma wnikać w powierzchnię, a nie być warstwą na wierzchu. Wysoka zawartość suchej masy powoduje, że Hallbar nie nadaje się jako podkład przy malowaniu farbą.

#### Po bejcowaniu

Dokładnie wytrzeć narzędzia przed czyszczeniem benzyną lakową. Po użyciu dokładnie zamknąć puszkę i przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Płynnych pozostałości nie wolno wylewać do odpływu, ale przekazać je do lokalnego punktu zbiórki. Uwaga! Ściereczki nasączone bejcą mogą samoczynnie się zapalić i dlatego należy je zneutralizować.